
中标结果公告

一、项目编号：GXTC-D6-25010016

二、项目名称：2025 年丰台区水环境大模型分析支撑服务项目

三、中标信息

供应商名称：北京英视睿达科技股份有限公司

供应商地址：北京市丰台区汽车博物馆西路 8号院 1号楼 6层 606

中标金额：365.3000 万元

四、主要标的信息

服务类

名 称：2025 年丰台区水环境大模型分析支撑服务项目

服务范围：水环境大数据分析服务（具体服务内容为日数据分析、

周数据分析、月数据分析、年度数据分析、专题数据分析、汛期

总结分析、底泥检测分析）、重点河段视频监控服务、入河排口

溯源及排查服务。

本项目利用丰台区已经搭建的高密度水质自动监测网络，融合卫

星遥感、气象水文、底泥检测、视频监控等数据，采用基于大模

型的智能分析手段，对丰台区 15条重点河流的地表水环境质量、

污染物等数据开展关联分析、综合研判，结合水质监测设备报警

信息开展溯源，为监察执法提供方向，推动智能化手段实现判断

与决策，充分释放监测数据价值。详见第五章采购需求。

服务要求：详见第五章采购需求

合同履行时间：自合同生效之日起一年内，其中 2025 年 10 月 30



日前完成汛期分析报告。

服务标准：分析成果（日数据分析、周数据分析、月数据分析、

年度数据分析、专题数据分析、汛期总结分析、底泥检测分析）

合格率 100%：完成水质数据规律分析，识别重点监管区域和污染

源头，针对汛期水质波动情况，流域水质变化情况，污染风险来

源及排口溯源情况，重点断面水质变化情况进行专项分析并提出

改善措施与建议，详见招标文件。

履行地点：北京市丰台区。

商品要求：详见招标文件。

基本情况：详见招标文件。

五、评审专家名单：许可、尹雪梅、王凯、纪玉琨、周瑞静

六、代理服务收费标准及金额：本项目代理服务费以中标价格为基数按

《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980 号）、《国

家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办

价格〔2003〕857 号）规定、《国家发展改革委关于降低部分建设项目

收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改办价格〔2011〕534

号）服务类标准收取代理服务费，共计收取 36224 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

北京英视睿达科技股份有限公司为中型企业

北京英视睿达科技股份有限公司综合得分：89.60 分



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京市丰台区生态环境局

地 址：北京市丰台区七里庄路 28号

联系方式：许老师 010-83368518

2.采购代理机构信息

名 称：国信国采（北京）招标咨询有限责任公司

地 址：北京市海淀区首体南路 22号国兴大厦 11层

联系方式：黄经理、邵经理、张经理、靳经理 010-88354433-531、

783 或 13911104753

3.项目联系方式

项目联系人：黄经理

电 话：13911104753

国信国采（北京）招标咨询有限责任公司

2025 年 3月 10 日


	中标结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式


